

# 内蒙古自治区农牧业技术推广中心优质高产多抗宜机收玉米新品种选育-自治区科技创新重大示范南繁育种“揭榜挂帅”项目中标（成交）明细

内蒙古招标有限责任公司受内蒙古自治区农牧业技术推广中心委托，采用公开招标进行采购优质高产多抗宜机收玉米新品种选育-自治区科技创新重大示范南繁育种“揭榜挂帅”项目（项目编码：NMGZCS-G-H-260563）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古万润贸易有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,659,800.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号  | 品目名称                | 货物名称              | 规格型号        | 品牌   | 制造商名称            | 产地 | 单价（元）      | 数量    | 单位 | 总价（元）      |
|------|---------------------|-------------------|-------------|------|------------------|----|------------|-------|----|------------|
| 1-1  | A02220100 拖拉机       | 智能耕作设备（拖拉机）1      | M1204-5X2   | 雷沃   | 潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司 | 山东 | 356,400.00 | 1.00  | 台  | 356,400.00 |
| 1-2  | A02220100 拖拉机       | 智能耕作设备（拖拉机）       | N504-2E     | 雷沃   | 潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司 | 山东 | 59,400.00  | 1.00  | 台  | 59,400.00  |
| 1-3  | A02220200 土壤耕整机械    | 液压翻转犁             | 1LFT-J340   | 中兴龙丰 | 郑州市中兴龙丰农机装备有限公司  | 河南 | 23,760.00  | 1.00  | 台  | 23,760.00  |
| 1-4  | A02220700 收获后处理机械   | 秸秆粉碎还田机           | 1JQ-200     | 圣和农业 | 河北圣和农业机械有限公司     | 河北 | 11,880.00  | 1.00  | 台  | 11,880.00  |
| 1-5  | A02220200 土壤耕整机械    | 旋耕机               | 1GQN-200    | 圣和农业 | 河北圣和农业机械有限公司     | 河北 | 10,692.00  | 1.00  | 台  | 10,692.00  |
| 1-6  | A02220400 植物管理机械    | 移苗机               | 2ZBX-2      | 成帆农业 | 潍坊市成帆农业装备有限公司    | 山东 | 17,820.00  | 1.00  | 台  | 17,820.00  |
| 1-7  | A02220300 种植施肥机械    | 玉米起垄施肥一体机         | 1ZKN-225    | 成帆农业 | 潍坊市成帆农业装备有限公司    | 山东 | 57,024.00  | 1.00  | 台  | 57,024.00  |
| 1-8  | A02220200 土壤耕整机械    | 耢茬机               | 定制          | 众信机械 | 禹城市众信机械有限公司      | 山东 | 3,465.00   | 1.00  | 台  | 3,465.00   |
| 1-9  | A02220700 收获后处理机械   | 风选机               | 定制          | 众信机械 | 禹城市众信机械有限公司      | 山东 | 47,520.00  | 1.00  | 台  | 47,520.00  |
| 1-10 | A02220700 收获后处理机械   | 烘干设备（空气能热泵烘干箱15P） | 烘干箱         | 干燥设备 | 济南华中干燥设备有限公司     | 山东 | 118,800.00 | 1.00  | 台  | 118,800.00 |
| 1-11 | A02220400 植物管理机械    | 植保无人机             | T100S农业无人飞机 | 大疆   | 深圳市大疆百旺科技有限公司    | 深圳 | 71,279.00  | 1.00  | 台  | 71,279.00  |
| 1-12 | A02229900 其他农业和林业机械 | 杀虫灯               | YF-FX-1A    | 云飞科技 | 河南云飞科技发展有限公司     | 河南 | 1,425.60   | 60.00 | 个  | 85,536.00  |
| 1-13 | A02220700 收获后处理机械   | 玉米脱粒机             | 5TY-60-170  | 伟巍机械 | 郑州市伟巍机械有限公司      | 郑州 | 4,752.00   | 2.00  | 台  | 9,504.00   |
| 1-14 | A02229900 其他农业和林业机械 | 风淋室               | 单人风淋室       | 雅宁净化 | 苏州雅宁净化设备有限公司     | 苏州 | 35,640.00  | 2.00  | 个  | 71,280.00  |
| 1-15 | A02229900 其他农业和林业机械 | 智能灌溉系统一体化泵站       | 定制          | 汇金海  | 潍坊汇金海物联网技术有限公司   | 山东 | 368,240.00 | 1.00  | 套  | 368,240.00 |
| 1-16 | A02229900 其他农业和林业机械 | 智能灌溉系统辅助设施设备      | 定制          | 汇金海  | 潍坊汇金海物联网技术有限公司   | 山东 | 347,200.00 | 1.00  | 套  | 347,200.00 |

内蒙古招标有限责任公司

2026年08月10日